ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS E DA MULHER

PARECER Nº 004/2024

MATÉRIA: Projeto de Lei  nº 096/23

EMENTA: Projeto de Lei nº 096/23 - Dispõe sobre instituir a semana de orientação

Prevenção da Gravidez na Adolescência no âmbito do Município de Paraty e dá outras

providências.

AUTOR: Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

RELATOR: Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

CONCLUSÃO:

A Comissão de Direitos Humanos e da Mulher recebeu o projeto em epígrafe, de autoria

do Poder Legislativo, para deliberar sobre o respectivo parecer. Após análise e

considerações pertinentes, o Relator decidiu pelo PARECER FAVORÁVEL, em

consonância com o parecer jurídico.

Sala das Sessões,

20 de agosto de 2024.

Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

Relator

A Comissão de Direitos Humanos e da Mulher, através de seus membros, aprova e

recomenda o parecer do Relator, por unanimidade.

Sala das Sessões,

20 de agosto de 2024.

Vereadora Flora Maria Salles França Pinto

Presidente

Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003800360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003800360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003800360032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 27/08/2024 10:18

Checksum: 599BD1AA22D23676B1C742D65B719BE40BE74CF3BCDD644EA3A17D750EAF36C7

Assinado eletronicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 26/09/2024 09:22

Checksum: F8D486020D5847A064325F4CAF90BDC1A284F2FAEC78D8C5E17EC4FA52FC898F

Assinado eletronicamente por Flora Maria Salles França Pinto em 18/10/2024 15:17

Checksum: 14E3C79A9E7DA369C6EF2F1B426731CD1C3253C36272908EBCE248E278C23DB2